Samorzadowe Przedszkole 62

Nazwa i adres jednostki (pieczatka)
Szczegoétowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwatych zawierajacy stan tych aktyw6éw na poczatek roku obrotowego, zwiekszenia i zmniejszenia z tytulu aktualizacji wartosci, nabycia, rozchodu,
przemieszczenia wewnetrznego oraz stan koncowy oraz podobne przedstawienie stanow i tytulow zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

B39=bilans poz. A.IL1.1

D39= bilans poz. A.IL1.1.1

E39=bilans poz. AIL 1.2

F39= bilans poz. A.IL1.3  G39= bilans poz. A.IL1.4 H39=bilans poz. A.IL1.5

J39= bilans poz. A.IL.2

Nota nr 1.1a do dodatkowej informacji do sprawozdania

finansowego na dzien 31.12.2018 r.

K39= bilans poz. A.IL3

L39= bilans poz. A.Il

Rzeczowy majatek trwaly

Grunty (poz. Bilansu
AILL1)

w tym
Prawo wieczystego

uzytkowania gruntu

Grunty stanowiace
wlasnosc jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazane w
uzytkowanie
wieczyste innym
podmiotom (poz.
Bilansu A.IL.1.1.1)

Budynki, lokale i obiekty
inzynierii ladowej i
wodnej (poz. Bilansu:

AIL12)

Urzadzenia
techniczne i maszyny

(poz. Bilansu: A.I1.1.3)

Srodki transportu
(poz. Bilansu

AIL14)

Inne érodki trwate
(poz. Bilansu

AIL15)

w tym: konto

016 Dobra kultury

Srodki trwale w
budowie (inwestycje)

(poz. Bilansu A.IL.2)

Zaliczki na $rodki
trwate w budowie
(inwestycje) (poz.

Bilansu A.IL3)

Rzeczowe aktywa
trwale (poz.
Bilansu A.IT)

Pozostate srodki
trwate (konto

ksiggowe 013, 014)

Wartosc poczatkowa,

Stan na poczatek roku (BO)

2321 957,50

0,00

0,00

810 261,01

13 647,73

0,00

26 472,92

0,00

0,00

0,00

3172 339,16

193 208,93

Zwigkszenia, w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 244,07

nabycie (zakup z inwestycji)

26 244,07

poniesione naktady**

aktualizacja wartosci

przesunigcia wewnetrzne*

nieodplatne otrzymanie w tym w formie

darowizny

inne (wymienic jakie)

Zmniejszenia, w tym:

0,00

0,00

3 560,13

0,00

4721,40

0,00

8 281,53

17 201,76

likwidacja

3 560,13

472140

17 201,76

sprzedaz

rozliczone inwestycje**

inwestycje zaniechane**

nieodplatne przekazanie w tym w formie

darowizny

inne (wymienic jakie)

Stan na koniec roku (BZ)

2321 957,50

0,00

0,00

810 261,01

10 087,60

0,00

21 751,52

0,00

3164 057,63

202 251,24

Umoizenic

Stan na poczatek roku (BO)

0,00

0,00

0,00

253 309,91

10 943,46

0,00

21 056,98

0,00

0,00

0,00

285 310,35

193 208,93

Zwigkszenia, w tym:

0,00

0,00

0,00

17 060,93

2190,09

0,00

1 353,98

0,00

0,00

0,00

20 605,00

26 244,07

amortyzacja okresu

17 060,93

2190,09

1353,98

26 244,07

aktualiazacja wartosci

przesuniecia wewnetrzne*

nieodplatne otrzymanie w tym w formie

darowizny

inne (wymienic jakie)

Zmniejszenia, w tym:

0,00

0,00

3 560,13

0,00

4721,40

0,00

8 281,53

17 201,76

likwidacja

3 560,13

4721,40

17 201,76

sprzedaz

nieodplatne przekazanie w tym w formie

darowizny

inne (wymienié jakie)

Stan na koniec roku (BZ)

0,00

0,00

270 370,84

9 573,42

0,00

17 689,56

0,00

297 633,82

202 251,24

D dpisy akializ 7




Stan na poczatek roku (BO) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zwigkszenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zmniejszenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Stan na koniec roku (BZ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wartosénetto,

Stan na poczatek roku 2321 957,50 0,00 0,00 556 951,10 2704,27 0,00 541594 0,00 0,00 0,00 2887 028,81 0,00
Stan na koniec roku 2321 957,50 0,00 0,00 539 890,17 514,18 0,00 4 061,96 0,00 0,00 0,00 2866 423,81 0,00

* przesuniecia wewnetrzne - érodki trwate w budowie (inwestycje) ze znakiem minus - do wlasciwej poz. z grupy érodki trwale ze znakiem plus. Dotyczy przekazania pomiedzy zaréwno pomiedzy miejskimi jednostkami organizacyjnymi jak i w ramach jednostki.

** dotyczy tylko srodkow trwalych w budowie (inwestycji)

Uwaga: kwoty wykazane w poszczegélnych kolumnach w wierszach "wartos¢ netto saldo otwarcia" i "warto$¢ netto saldo zamkniecia" maja by¢ zgodne z kwotami wykazanymi w bilansie wg stanu na poczatek roku i na koniec roku. Kwota wykazana w kolumnie "pozostale srodki trwale (...)" ma by¢

saldo zamkniecia w p

h bedzie sp

Pieczatka i podpis gt Ksiegowego

z odpowiednimi pozycjami bilansu-

data

Pieczatka i podpis Dyrektora




